关于福建建筑学校迎新、顶岗实习系统采购项目的结果公告

1、项目名称：福建建筑学校迎新、顶岗实习系统采购项目

2、磋商编号：ZXWT-2019-289

3、采购单位名称：福建建筑学校

采购单位地址：福州市仓山区建新镇洪山桥上下店路 43号福建建筑学校

联系人：夏老师

联系方式：13774540007

4、采购代理机构名称：福建省智信招标有限公司

采购代理机构地址：福建省福州市五一北路纱帽井 3号福建省邮电公寓 7层

联系人：杨敏敏

联系电话：0591-87616211、87530730转 814

传真：0591-87568219

5、磋商公告日期：2019年 12月 10日

6、采购单位确认日期：2019年 12月 24日

7、资格性及符合性审查情况：均通过。

8、成交情况如下表：

合同

包
项目名称 数量 预估金额 用途

合同包成交

额（元）
成交供应商 地址

1

福建建筑学

校迎新、顶

岗实习系统

采购项目

1套 100000 办公 95000
厦门优芽教育科

技有限公司

厦门市湖里区

嘉禾路 388 号

10E 之一单元

合同履行时间 签订合同之日起 7个工作日内交付。

服务要求
提供自验收合格之日起壹年的免费维护（含软件升级、根据采购人需求调整相

关功能模块），在免费维护期内提供电话服务及远程支持，免费上门维护。

9、收费金额：0.45万元；

  收费标准：一次性向成交供应商收取人民币 4500元采购代理服务费。

10、磋商小组成员名单：李汀雄、俞进福、夏冬琴。

11、供应商来源：发布公告。

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

特此公告。

福建省智信招标有限公司

2019年 12月 25日